

URZĄD GMINY JABŁONNA

KSIĘGA REJESTROWA INSTYTUCJI KULTURY

GMINNE CENTRUM KULTURY I SPORTU

Numer wpisu do rejestru: I

NUMER WPISU DO REJESTRU: 1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Nr kolejny wpisu	Data wpisu, daty kolejnych zmian	Pełna i skrócona nazwa instytucji kultury	Przedmiot działalności instytucji kultury	Siedziba i adres instytucji kultury	Oznaczenie organizatora i aktu o utworzeniu instytucji kultury	Nazwa podmiotu, z którym organizator wspólnie prowadzi instytucję kultury	Cyfrowy identyfikator instytucji kultury nadany w systemie informacji statystycznej	Uwagi	Imię i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu
1.	28.09.2015 r.	Gminne Centrum Kultury i Sportu	<p>Realizacja zadań w dziedzinie edukacji, upowszechniania kultury, rozwijania zainteresowań, propagowanie zdrowego trybu życia i aktywnego spędzania czasu wolnego.</p> <p>Przy ośrodku kultury w Jabłonce działa:</p> <ul style="list-style-type: none"> profesjonalna "Galeria Ogród" powstała w 2007 r., której kuratorem jest artysta fotografik, grafik, malarz Jacek Schmidt; od 2007r. przy GCKiS z wielkim powodzeniem działa Jabłonowski Uniwersytet Trzeciego Wieku, a w 2010r. powstała również filia UTW w Chotomowie; w 2009r. powstał 	<p>Ul. Modlińska 102 05-110 Jabłonna</p> <p>(filia w Chotomowie ul. Partyzantów 27, 05-123, filia w Skierdach ul. Nadwiślańska 1, 05-101 Nowy Dwór Mazowiecki)</p>	<p>Organizator: Gmina Jabłonna Akt o utworzeniu:</p> <p>Uchwała Nr XXV/211/04 ws. połączenia instytucji kultury na terenie gminy Jabłonna i utworzenia na ich bazie Gminnego Centrum Kultury i Sportu</p>	-----	REGON: 015829008 NIP: 536-175-90-80		

			<p>zespół boisk wielofunkcyjnych Orlik 2012, gdzie dzieci, młodzież i dorośli mogą korzystać z boiska do piłki nożnej oraz siatkówki i koszykówki;</p> <ul style="list-style-type: none"> • ciesząca się dużym powodzeniem pływalnia, na której zajęcia prowadzą wykwalifikowani instruktorzy; • Lokalne Centrum Kompetencji, które zapewnia dostęp do internetu osobom z Gminy Jabłonna poszukującym pracy oraz pomaga tworzyć dokumenty aplikacyjne. 						
2.									

DZIAŁ II – ORGANIZACJA INSTYTUCJI KULTURY:

1	2	3	4	5	6	7	8
Numer kolejny wpisu	Data wpisu, daty kolejnych zmian	Informacja o złożeniu do rejestru statutu	Imię i nazwisko dyrektora instytucji kultury i jego zastępców lub oznaczenie osoby fizycznej lub prawnej, której powierzono zarządzanie instytucją kultury	Imiona i nazwiska pełnomocników instytucji kultury uprawnionych do dokonywania czynności prawnych w imieniu instytucji oraz zakres ich upoważnień	Nazwa oraz siedziba wyodrębnionych jednostek organizacyjnych instytucji kultury i ich cyfrowe identyfikatory nadane w systemie informacji statycznej	Uwagi	Imię i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu

1.	28.09.2015 r.	Uchwała Nr XVIII/182/2008 – w sprawie zmiany statutu Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Jabłonie 27.02.2008 r.	Dyrektor Grzegorz Przybyłowicz	-----	-----	-----	-----

DZIAŁ III – MIENIE INSTYTUCJI KULTURY:

1	2	3	4	5	6
Numer kolejny wpisu	Data wpisu, daty kolejnych zmian	Informacja o złożeniu do rejestru rocznego sprawozdania finansowania	Informacja o obciążeniu środków trwałych instytucji kultury ograniczonymi prawami rzeczowymi	Uwagi	Imię i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu